МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1  тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56
факс 46-256   Е–mail:  vsosh08@mail.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]    от 02 сентября 2020 г.                      с. Иска                                  № 42

О продолжении деятельности
в филиале МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ п. Чугунаево»
 школьного спортивного клуба «Юность»

На основании информационного письма Департамента образования и науки Тюменской области от 30.08.2011г. №6514  «О создании и организации деятельности школьных спортивных клубов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу спортивного клуба «Юность»
2.Назначить ответственной за работу школьного спортивного клуба Ильиных Людмилу Петровну, директора филиала МАОУ «Велижанская СОШ»- «СОШ п. Чугунаево».
3.Сформировать списки состава совета и членов спортивного клуба.

Директор МАОУ «Велижанская СОШ»                  Н.В.Ваганова

С приказом ознакомлены:
Л.П.Ильиных ______ «____» ______________2020г.